Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

18.12.2014 г. №389
	Об утверждении документации по планировке и межеванию территории

Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом Федоровского сельского Поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, Правилами землепользования и застройки МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев документацию по планировке и межеванию территории,  с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории от 05.12.2014 г. и заключения о результатах публичных слушаний Комиссии по землепользованию и застройке МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 11.12.2014г., в целях обеспечения градостроительной деятельности на территории МО Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию части территории деревни Аннолово Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (земельный участок с кадастровым номером 47:26:0108001:14 общей площадью 151 569,0 кв.м.).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Опубликовать утвержденную документацию, указанную в п. 1 настоящего постановления, в газете «Тосненский вестник» или «Федоровский вестник» в течение семи дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

         А.С. Маслов